(RZEZE 2 hR)

Second Edition

RITIEE

A 53 6 5 AR

Therapeutic Guidelines:
Endocrinology

[®] BT ERARAA

Therapeutic Guidelines Limited

BRE &

tt 3 3 & & o
BB EAR S BE R RO



/lﬁ;?}é@ ; Wﬁfﬂ‘ﬁﬂﬂ’

(R¥EB 2R
T ) mrmwaRAR
EAE B
55 2 hEBRA
S WA AR SR O
2




(R)#EF 039 =

HEEBRRE (CIP) MiE

BITHEE MM B 2R/ (W) e RAE
VIR . L at. (k2 Tk R4, 2005. 6

& : Therapeutic Guidelines: Endocrinology

ISBN 7-5025-7401-8

1. G O.0WFE-@H - M. O% LK-ETONS K6
T IV.R45

R A B CIP BB F (2005) 35 070865 5

Therapeutic Guidelines: Endocrinology , Second Edition/

by Therapeutic Guidelines Limited

ISSN 1327-9505

Copyright © 2001 by Therapeutic Guidelines Limited.

All rights reserved.

Authorized translation from the English language editi-

on published by Therapeutic Guidelines Limited.

AP LR ARF R E Therapeutic Guidelines Limited M b

2 B BAALSE Tl R R AR AT .

REVFT, AELUMEMFRE R R BA BRI,

EATRRREENARZ LS 01-2004-4131

W RSB B
(RE 2 150
CH) IT IR A R A A
BKE %
FATGM: KK R
NFHE, B
RN B &
HE®H. % €
o % LW B M
TR P HE AR 15 B 25k 3t i g s 0, IR
(X TH SR E 3 5 HRE 465 100029)

ﬁ%@p,» (010) 64982530
#10) 64918013

L HBEE (010) 64982630
# ‘http //www cip com cn

FEPIE IR RITRE
AEFEHT B 4 i EL R ER R
SHE T FEHE T BT
FFA 787mmX1092mm  1/32 EN3K 615 ¥ 177 FF
2005 4E 10 A% 1 I% 2005 4 10 A4t 8 1 EDRI
ISBN 7 5025 7401 8
£ #. 18.00 3T

MAE S&eR
EBMARI . EHR. BRE, AHATHAKER




FERIE

AL R TR KN 28, RS EAGREERE I
WREME B4, BEHHRNIE. BAKKESAGLAR L
THE YR, (BE KRR ST LB, BT RREE, RAK
AT R BRI T A TR, A FOA T SR/ P 25 5 4 Ho
RHERT. BFLAE A R AT R E B . R DA TG T A T
2597 BRI A4S IR (2000) . HEA 2% 2k DA 47 B B 1] &
TSR AL 2

EHRITHEIM, MARTN GAFIM) A4 TERN,

HSHEA 20 BEFH S, BHRIEL. OME. M. FR. W
SR, WL NRE R KA 10 R R R B 2 A B
WA LU B4 870 . (RIFHSTE) M i UK R W Y746
B/ 7] (Therapeutic Guidelines Limited, TGL) %1 4143 = % 17.
P A RAERFI . ML T BRI AL, 2 82 ol 1
FEFTRBI A 45, LUB e B SLI S PRI EHE . A Al 4 R O
BREBOHEER, MEMEY ., HEHAE Y. HENL. EX
WL RERMEBITRES, B THATAE. SHEE%. &
SEHERF (BRI BRHF 128D, B HRHSH A oMk
MERCHABRABEERDMEM, b, (FEEM G 10
RO AT T 2000 4 75 o L 490 [ 9 I KR AT R M4
BOORESER, ROV TCL B IR A 1957 47 57 45 1 B 7%
GRIFHE) AR,

WS R T 1 0 S B A B T R B N OF ML BT
AT R EA TR TR 4. 5 B A $ 45 ol 4% 1 B



AW IR, ERKEEERHBLN ., AEEUHESE. i,
YTt v AR A TRAR A M R . LR R SR . REM
Mk, &M, ARRUEAMEEEAMTEARKESR,
FLA A 136 S UM RA RS %, R TS LA
T I A o X BLAR IR B4R B0 .

TR MK 6T 15 B AL AR AR R R K I X RS A
fE. WEEARABEE. ., WEMETHIE TR LB
eI

F XM
2005 4 10 A




GaITIES) AHHEE A

¥h3r ¢

B 1978 48 (HUAERSM) & 1 REIH LR, QRIrEE) A
H— B FARMSL HR A RO . AT A R A A T
RFAE DRI, BREZAEMYE A ENNEMEINE
R, M BB THEMM L. HENARAETHAEST
PUE .

F) 9 i 32

HEABMRACHATREEOHENE, RE5ERSRHA
X g R AEAE T e TR RE .

RETRE

BB HERITY. HEEANFBAYERTEAAERE
BT RARMETR, LT G & 764 1 AR B T K43 B BER BT
R AP BA MR REREZE R, HAXHSK
KIS rE R, {38 LUE B4 45 8 WA 19 255 SRR R I L Rl
WERWHE, AR (ABTHAE) BIEHAHELBRTE R
www. tg. com. au 34§,

®WER

EHEENEEHERER LT EEEMMA 2HAEMMA 4.
R AL T X P9 Ar ISR BB A IR T R T B K B A, {ELI K b VT RE
ARFMEBITHE., WRERNE RAEEREAEAEME L TR
TREBZFNEKB, FEHMIHE RS, ETAEREHEN
G ERRN S S B BENRKRIEN, FHXEHEIFARAER
HZ&RFRMNIIBEEBTHIT.




EHE MGG EREER, TP ReERTREENE
Th, WA SEMETET, BHERLTEANAERENE,

FRAR L o

PERTT WETNE < TP P g 2 S e
BA. A TBHFIETEERA FHILEASAR.

H B B0 VR B

ERIGKREREFROBF LR, QATISE) WHTHEA
WENEN. BERAEEONEIMRREITE, FELTER
STHEABL AR E Emal E evaluation@ tg. com au, AF|FTHAN]
B R A BN,



(R M) &5 HE R

RFW Moulds BI#(#%, ®HEAFE, 4L F M 2 KB RAE GG
R E G IT# AT

P Colman Bl #(1%, 4 & F) W M 5 5 BIR A B B2 B R 06 AN 4 8 L
FAE

L Demos i+, &9 (Monash) K2 HKITHRABMABESEGR
WEIT B, % R W 38R 96 1R IR B 4k 4 R W Ak B R I Bk b 0
A Glover 18+, % & F] W M 2B} E i

VGril t, BZHWMB/RAE « SCEREERE 238 K00
D Handelsman # %, # 5 g /R LM KRB K% ME R ANZAC B
FEET E1T

R Jackson B3, B2 ME 22 KM 4 b BF 5 % 14T

S Judd Bi 34, B 8OR R T AN 35 ARG I B T o0 Y A IR AT

B Khariwala Zt+, #ZF WM BT EAR A/ L5458

D Perry-Keene 1+, B+ % M Py 43 3 Jifi 5] BE 0

G Shenfield 82, 757 EU/R + M B K IL 1 B2 W B 25 B4 3 I bR
€54

J Stockigt ##, 4 & H] WA S /K 58 5 48 B 5% P 40 00 FBE BR % B 15
B4 5 B O

B Stuckey i+, FIM AFI WM E/RE « ZRBBLESRKNSBH
X BR 995 Bk P 43 908 65 1) B O

J Wark 848, BIRAKH, % 25T M 55K B A ER &7 (05
BEE



B

G H X LUT B HUE B K SRR 1B B B .
MEBER E Weisherg i+, FHEBAREMNIIRNEETHLEHRE
FAE
BEMMBRMIE I Caterson £, HERFKLMNEBREREELEYHLE
RAXERS

BATGERBLT AR, I EFEMYEXLNERTTIAH
HE,

RN SHER A Nankervis 1

HIhEEEH KA R Baber i+

B RS ES ] Batch ##2, M Thomsett -+

BERFOEERAITY R Compton £+

HEMASHEW KF lett @ ##, JH Kristensen &+

HBEMBEEAE ] Proietto B3 #2
THANLNAEFMRH#ATHERE, EHNBITERFTELH

J Carter {4, HsggUR M R Norman ##2, B KH M
D Chisholm ##%, ¥isig/KR+M SO Neill @+, B+22M

R Craven %, # & 5|1 M P Pullen B#04%, 763 AR I M
S Davis Bl #42, #ELFTMN B Robinson ##2, #EiE /R LM
L Hoffman &I #(#%, &S /E T M C Rodda 1§+, 4 &M

P Leedman {§+, 748 KA M M Silink ##2, FH#RELM

R McLachlan {§ 1, 4 £ F 1M G Wittert BIZ##, BB AH T M

A Need 1§+, B3 ¥UAFHI T M



A AT A

WA AL B s he
BAFTAFE 2G4
AR WA 2
KA LR 4y i
BEMETLXNBETEST
HELEHTBRFFARAA
WA W E R EER
R R WA A i 2
KA T2 728 B2
ZHBHE LM KF T 2P EFFIAIEA B2 A (Avstralian
General Practice Accreditation Limited) A0, 0] Y8 X IWm B 5 Bk #9
B%,



TGLEEZSH R

RFW Moulds B 520, %S4 £/F, %EHLMEB/RAN
D Birkett {20, F ¥ AH WM N ERAER

JS Dowden 18+ ©, M A | I & #6 # X T 8 24 X

KJ Harvey i +9, HEZRMTHERBKX

A Mant B #(32 0, 5 BUR -+ H B B B AT

ML Mashford 1+ , 4% | /4 80 52 48 /R

NW Naismith 4649, 4 %5 W Mg aHR - FHRX

JWG Tiller M2t 0 . 4 £ F| W M i B /RA

HREBAE
M Hemming # -t

O BZEZMUEMEFFRELEARNA.
O HEMIMAYFERERERL.

O ERAEEXABBHE .

© WO I B R 2 BB T AE B .




I

Bl

CPIrMAAEY 38 1RT 1997 A AR, BBAERHRI, %K%
SMEEREREL.

4 T AH IR YT S Y B A0 2 O 0 TH R 0 RO R 8 Ut
THRIE, BIMBEERRBFNERRREF RN, HER (WD
Wy KErdet, EEBEHE GRITE) A BB,

2000 4F 6 3, RITIEMIA A Al 4 41 JL & # 4 10 4F 2
K. —BRERA., —LHEERA - LHHARNG/NHE T I
HENE 2R,

HIRE S EEBEHAAT THERNBIT, FRMTH LR S
IAMBZEAGHEANNE. REIBRTHEHURASHBLRZE,
FEATERDS. B—HIHH 1~2 LEHREHARRNK, %
FHBIMVBESELERER. W5, REALERANGH4
MBARBR TN, 2RSS, FRISHKA TRAET,

REAHEER - BINEURT SEBRERA XN 5T
BRI T AL BRI . TR 1 RRIINS , R IER
WE—ANFWEBRB, MR —ALAMGERITER. RaE
RE LB —HE,

REAEE BB RIMEZ AT L LT L, AT B g
HITIRBARARASETHEAR KD, FH5 5 i AR 18 b 4 48
T {E# Bensafsha Khariwala % 1,

RFW Moulds, & #is
(AW HEM, Wk
2001 &% 7 A




Gafrigrm) AEFEESHA

F £ FRn

BEF BaH

B R (LIDGEBE R
BT B B ZTAM I B
758 A% EiH HAY
BRE KEE KEE REW
A Ml

(AW E) FRA B

BIRE #F
MEY BXE EEH TR



m 'R E

WMITHEEREERTARSEAGNEESER
B QeITHEE) ABRBKHESRTEHEA A
MmME . ERHXEERNYHEBE, AASERR
WITHREAR TR K, FERMTHEERD
Wit R, FER T RS, WEAITHBITY .
R, R—ERHIZRABERBITEE,

ASMAATHERRE LI RENBH TR,
SHEBERE . BRI, B LIRER . BIRKMA.
BRa . SREERRSHIERSHET 25|
R, BHEHIS/NIL, L. BHESRHNGT
WERETEFITR, BRTERE, BRHR,
MRECHERERGTRRBARL. BATK
hEGRNSWEWEN. ARETSEIT, el
HHEERNEESH,



1

o e o T e TV

S SR SC

BISF AT AL oo oo
BEG ARSI IRR oo reeeee e
PR FTBEEIH o
BEISEE oo e e e e
BT REIE oo eerineneennen
BFIBIAL o ooovremr oo e e
BRYREREE oo vmroomme oot e
FLEARBRZEH oo e e e,
BAREDEMPY oo

W 0 ~ O Ul W W DN

.10
.11
.12
.13
.14
.15
.16
.17
.18
.19
. 20
.21

W -

iR ¥ (EI
%@ﬂﬁ?

ﬁ&ggﬁgm&ﬁ;M%.MWmmmmmmmm”
EBEBEBEIR] o ooeeevrerniin e

mEFERRELMWUY -

ﬁﬁﬁ%%ﬁﬂ rw%

1
2
3
4

1A% -

Zﬂﬁﬁrmmmmmmmmmmmmmmmmmmm
A R B B BRI o evvr oo ee e
BEYRIE LR R e ermeeeere oo e e

OOQO‘-OQDOO\]\)OS(J‘IUT%-BOJP—‘»—JD—‘QD\]\IGQUW%QJD—‘F—‘



2.5
2.6

1

wwwwwgu

2
3
4
5
6

ol SR SN S S S S
W 00 ~3 4 U oW N =

3 SERBHIBETRIBIT
TRIEEERIR --oooorrrreserrssseenmmn s e e
D RUBEER I v voeevr e e e s
4 BERBRIIEERE
B RS ERRETR IO B oo ve oo vermemmmne e e
BRI E T o vevvmvreoeemem e ser i ir e e
8 = R TTRRTEn
w%ﬁgmmmmmMmmwmmmvmmmmmmm
1= R TR TR RO PR
EERGIIE - oo omoee e e e

5 BEMEME

5.1
5.2
5.3

6 HRRER

1

2
3
4
5

DD Y Dy Dy O

.6

7.1

20
21
27
27
28
33
33
33
34
36
36
37
39
39
39
39
40
42
43

e 44

e B
BOUHERAR A HIZEH] oo oo
T OB ERBERTE e
L R IYE EBRYIBE o

44
45
46

51
55
60
61
61
62
63
63




NONON NN N NN
W 00 N U B W e

8.1
8.2

ERERENE CRERMRAERET - -

B FBRE B -
ERME LREE -
TR

FEMBE RIS % E (Conn’ s L4 1E)

RERUEREERADE -

- 70

8 EEBRBIE oo,

PR R G AE

9 BRBHRE

1
2
3
4
5
6
.7

KDKOKOKOQDQDKD

.. 82
- 85

hgT

ﬁ&x%@@%ﬁ%%ﬁ?&f P

B ‘
ﬁ%&ﬁﬂaﬁ&ﬁﬁié&
ERETENARE -

10 BB HERR

10.1
10.2
10. 3

11 RERER oo,

11.1
11. 2
11.3

BRAENBER

WBFF e

HAthiasy

12 MR@gZ: .

12.1
12.2
12.3
12.4

RiR#z -

ﬁﬁi?@@%%ﬁ

WIEZ 1B -

EWER%EE%E%EW~

- 68

69

70

72

- 72

75

79

86

- 86

- 91
- 94
.. 04
- 96

89

- 97

- 97
- 102
- 104
- 105




